РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                                   РЕШЕНИЕ

«15»  декабря    2016 года                                                                                      № 23-3/180

	О признании утратившим силу решения Совета
Кемского муниципального района от 13 октября 2016 года № 21-3/166

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]
        Признать утратившим силу решение Совета Кемского муниципального района от 13 октября 2016 года № 21-3/166 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Кемский муниципальный район».

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района                                          В.М.Беляков